
UCHWAŁA NR XXII/146/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Rewal w obrębie Śliwin, terenu położonego 

pomiędzy drogą wojewódzką nr 102, ul. Słoneczną i linią kolejki wąskotorowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 – tekst jednolity) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 – tekst jednolity), Rada Gminy Rewal uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rewal 
Gminy Rewal w obrębie Śliwin, terenu położonego  pomiędzy drogą wojewódzką nr 102, ul. Słoneczną i linią 
kolejki wąskotorowej . 

§ 2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest dokonanie ustaleń ogólnych 
i przeznaczenia terenów zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: BC79EE9A-1825-4582-B3BD-5A315C91946B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały XXII/146/20 Rady Gminy Rewal z dn. 04.06.2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rewal w obrębie Śliwin, terenu położonego pomiędzy drogą wojewódzką nr 102, ul 

Słoneczną i linią kolejki wąskotorowej. 

 

Zakres uchwały 

Id: BC79EE9A-1825-4582-B3BD-5A315C91946B. Podpisany Strona 1




